

OR.271.15.2023

Lubin, dnia **26.05.2023** r.

WYJAŚNIENIE

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:

REMONT POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI KRZECZYN MAŁY, GM. LUBIN.

Zamawiający, działając na podstawie **art. 284 ust. 1 i 6**, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami, **udziela wyjaśnień treści SWZ.**

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie - doprecyzowanie poniższego

- *mowa jest o wentylacji mechanicznej, a nie ma żadnego urządzenia wentylacyjnego?*
- *ilość izolacji jest nieproporcjonalnie większa od ilości kanałów?*
- *jaka wentylacja ma być wykonana w sanitariatach mechaniczna czy grawitacyjna?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- Zakres zadania nie obejmuje wymiany urządzenia wentylacyjnego.
- Podczas wyceny należy przyjąć ilości zgodne z przedmiarem robót. Zakres zadania obejmuje demontaż i montaż istniejących kanałów oraz wymianę izolacji w całości.
- Rodzaj wentylacji, jaki ma zostać wykonany jest określony w dokumentacji projektowej i zgodnie z jej zapisami w sanitariatach wykonana jest wentylacja mechaniczna. W ramach planowanych robót należy zdemontować i zabezpieczyć kanały, a następnie odtworzyć je w niezmienionym stanie.

Pytanie 2.

1. *W projekcie jest: Wymienić także należy pompy na c.o. i c.w.u. zachowując parametry techniczne istniejących urządzeń. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.*
2. *W projekcie jest: Zdemontowane urządzenia – kocioł, zasobnik, naczynie przeponowe oraz wszystkie elementy systemu detekcji gazu GAZEX Po ponownym zamontowaniu urządzeń należy przeprowadzić ich rozruch. Proszę o uzupełnienie przedmiaru, o pozycje demontaż, montaż i uruchomienie urządzeń.*
3. *W projekcie jest: Wymianie podlegać będzie także instalacja spalinowa – komin. Urządzenie należy wyposażyć w nowy komin koncentryczny, spalinowy z odskraplaczem. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opisany w zapytaniu zakres robót dotyczy pomieszczenia kotłowni, a zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia zakres zadania obejmuje wykonanie robót budowlanych w pomieszczeniu hallu i węzła sanitarnego - bez pomieszczenia kotłowni.

z up. WÓJTA

/-/ Anna Skorupa-Hawrysz

Kierownik Referatu Organizacyjnego

i Spraw Obywatelskich

/DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM/

Otrzymują:

1. **https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin**

2. Wykonawcy,

3. Ref. RI,

4. a/a.